[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.05.2017            № 14
О  внесении  изменений  в  Положение  о  порядке рассмотрения  обращения  граждан  утвержденное постановлением Главы муниципального образования Печенковское сельское поселение от 13.09.2007 №16 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения обращений граждан» МО Печенковское сельское поселение» (в редакции постановления от 13.03.2015 № 7, от 15.03.2016 №3)

По итогам рассмотрения протеста прокурора Велижского района Смоленской области от  25.04.2017г. №02-14, в соответствии  ч.4 ст. 11 Федерального закона  «О порядке рассмотрения  обращений  граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования Печенковское  сельское поселение (новая редакция), Администрация   Печенковского сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О порядке рассмотрения обращений граждан» муниципального образования Печенковское  сельское поселение», утвержденное постановлением 13.09.2007 №16 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения обращений граждан» муниципального образования Печенковское  сельское поселение» следующие изменения:

  -  подпункт 4 пункта 9 после слов «о чем» дополнить словами «в течение семи дней со дня регистрации обращения»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское  сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Печенковское  сельское поселение в сети «Интернет»
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение                                                                       Р.Н.Свисто